
Číslo ZBV:

Přílohy evidenčního listu: Paré č. Příjemce

(a) Přehled změn stavby 1 Zadavatel

(b) Rozpis ocenění změn položek 2 Dodavatel

(c) provizorní DIO

jmén datum

jmén datum

jméno: Ing. Josef Richtr datum

jméno: datum

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
_ / 12 12__

Příloha č. 1 Manuálu

Evidenční list vyhrazené změny dle §100 ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby: Rozvadovská spojka, nájezdová rampa, P5, č. akce

1000229
Číslo SO/PS / číslo změny

SO/PS:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 09.09.2022:
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8, Staré Město, 110 00 Praha

Zhotovitel: EUROVIA CS a.s., závod Praha západ, K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 - Stodůlky

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: zajištění zkušebního provozu
Zdůvodnění změny:
Ve vazbě na zdlouhavý administrativní proces zkušebního provozu (který v době přípravy nabídky nešlo předpokládat) a zapracování požadavku
plynoucího z jeho vyhodnocení vedoucí k vydání stanovení definitivního dopravního značení bylo nutné udržovat stavbu v režimu výše
zmíněného zkušebního provozu a především bylo nutné zajišťovat provizorní dopravní značení - a to po dobu cca 10 měsíců (období červenec
2023 až květen 2024).
Technický popis změny:
Soupis prací byl upraven dle zjištěných rozdílů. Dotčený úsek úprav (odbočovací pruh) vyžadující zábor má výměru 630 m2.

Tato změna se nepovažuje za podstatnou změnu ve smyslu ustanovení §100 ZZVZ.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn

záporných
Cena navrhovaných změn

kladných a záporných celkem

169 515,52 0,00

Číslo par

169 515,52

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zaměstnanec TSK hl. m. Prahy určený
v rámci organizační struktury
k projednání ZBV - pověřený zaměstnanec

podpi

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy podpi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uve učástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 100 ZZVZ,
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Evidenčním listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Evidenční list
je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva TSK)
podpis

Zhotovitel podpis


